
UCHWAŁA NR XIII/112/2011 
  RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 8 grudnia  2011r.  
 
 

w sprawie zmiany w  „Rocznym  Programie Współpracy Powiatu 
Zielonogórskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Innymi 
Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na rok 2012” 
 
 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 22 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 5a 
ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego o wolontariacie 
(Dz. U. z 2010r. Nr 234 poz. 1536 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
           §1. W  uchwale Nr XII/103/2011 Rady Powiatu Zielonogórskiego w sprawie 
uchwalenia „Rocznego Programu Współpracy Powiatu Zielonogórskiego  
z Organizacjami Pozarządowymi oraz Innymi Podmiotami Prowadzącymi Działalność 
Pożytku Publicznego na rok 2012” w załączniku rozdział 8. pt. „Wysokość środków 
przeznaczonych na  realizację programu” otrzymuje brzmienie: „Wysokość środków 
finansowych planowanych na realizację zadań objętych niniejszym Programem 
wynosi 20 000 zł”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  
w  Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 
 

 
 
 
             Przewodniczący Rady 
                                                                    Powiatu Zielonogórskiego 
         
                                        Edwin Łazicki 
        
 
 
 
 

 


